BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG BÀN

 CÚP BÁO HÀ NAM

Số:       /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà nam, ngày       tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức giải Bóng bàn

Cúp Báo Hà Nam lần thứ X năm 2020

   Kính gửi: Các đơn vị tham dự giải.

  Thực hiện kế hoạch phối hợp tổ chức giải của Báo Hà Nam và Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Tổ chức đã ban hành Điều lệ số 13/ĐL-BTC ngày

27/7/2020 về giải Bóng bàn Cúp Báo Hà Nam lần thứ X năm 2020.

Hiện nay, do tình hình dịch bệnh Covid - 19 diễn biến phức tạp, xuất hiện

ca nhiễm mới và có nguy cơ bùng phát cao, Tỉnh ủy Hà Nam đã ban hành công

văn số 1462-CV/TU ngày 30/7/2020 về tăng cường công tác phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 trong tình hình mới. Để đảm bảo an toàn cho các đoàn vận động

viên, Ban Tổ chức tạm dừng tổ chức Giải bóng bàn Cúp Báo Hà Nam lần thứ X

năm 2020. Thời gian tổ chức trở lại sẽ thông báo sau.

Ban Tổ chức giải thông báo để các đơn vị tham dự, các đơn vị liên quan

được biết, thực hiện./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo: Sở VHTTDL, BHN (để báo cáo);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, QLTDTT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Toản

		2020-08-04T14:00:58+0700

		2020-08-04T14:12:07+0700

		2020-08-04T14:12:07+0700

		2020-08-04T14:12:07+0700

		2020-08-04T14:12:07+0700